Correo Electrónico 

No abrir antes del 

8. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACIÓN EXPRESA DE QUE LA ENTIDAD 

ESTATAL CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: El presupuesto oficial de la 

corporación para adquirir los servicios requeridos es de CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA 

MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS M/CTE            

( $5.280.682.905),Mcte. IVA incluido, distribuidos por vigencias fiscales así: 

VIGENCIA 2016 $ 706.437.338  (3 meses) 

VIGENCIA 2017 $1.514.540.346  (12 meses) 

VIGENCIA 2018 $1.565.731.810  (12 meses) 

VIGENCIA 2019$1.493.973.411  (11 meses) 

El Valor estimado del SERVICIO DE SOPORTE, ACTUALIZACIÓN Y MANTENIMIENTO (SAM) para